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
soit 3,78 % charge acquéreur
Caudan sortie HENNEBONT rdc 
:entrée, cuis ae, séjour salon av che-
minée insert, chb sde, wc av lvm, 
bureau, cellier. Etage : trois chbs, 
sde, wc. porche, piscine, Terrain 969 
M² Coût annuel d'énergie de 1710 à 
2370€ - année réf. 2025.* Réf 56081-
2374

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 50 1

CAUDAN 542 712 € 
523 000 € +  honoraires de négociation : 19 712 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
CAUDAN réno 2020 rdc : cuis ae sur 
séj salon poêle, véranda, salle (pos 
chambre), véranda, salle d'eau à amé-
nager, wc, buanderie. Etage : deux 
chbs, sde et wc. combles : une grande 
chb. hangar. puits. carport. Terrain 
1722M² Coût annuel d'énergie de 460 à 
670€ - année réf. 2024.* Réf 56081-2373

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@lawriant.notaires.fr

GROIX 566 800 € 
545 000 € +  honoraires de négociation : 21 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A vendre à GROIX, maison de 87m² 
en pierres sous ardoises, composée 
: RDC : dégagement, salon, cuisine 
aménagée et équipée / séjour, une 
buanderie, salle d'eau avec WC. A 
l'étage : 3 chambres, salle d'eau avec 
WC. Une dépendance aménageable. 
Jardin clos et abri. Classe énergie... 
Réf 56039-1059489

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14 ou 07 45 03 53 95

aubree.port-louis@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 135 20

GUIDEL 540 160 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 20 160 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
GUIDEL - Maison de 139m². RDC : 
entrée, salon-séjour, cuisine ouverte 
a/é, chambre, salle d'eau, WC. A l'étage 
: 4 chambres, SDB, WC. En sus : sous 
sol complet avec garage, coin buande-
rie et chaufferie, terrasse et jardin. Coût 
annuel d'énergie de 1540 à 2150€ - 
année réf. 2023.* Réf 56082-1500
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 170 5

GUIDEL 596 522 € 
575 000 € +  honoraires de négociation : 21 522 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
GUIDEL-PLAGE - EXCLUSIVIVITE-
Excellent état-Magnifique maison 
donnant parc clos et arboré RDC : 
entrée, séjour-salon avec cheminée 
donnant sur grande terrasse (exposi-
tion plein sud), cuisine a/e, buande-
rie, chbre étage : 4 chbres, sdb, sde, 
wc, dressing. Deux petits greniers 
Garages Appenti Réf 56081-2143

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     426 86

BUBRY 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
BUBRY saint yves maison de type 
3 comprenant au rdc : une cuisine 
ouverte sur séjour avec une cheminée 
et insert, une salle de bains et wc. A 
l'étage : deux chambres. Attenant une 
chaufferie. Terrain de 105 m² (pos plus). 
Coût annuel d'énergie de 2360 à 3270€ 
- année réf. 2025.* Réf 56081-2416

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    345 96

BUBRY 158 010 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 010 € 
soit 5,34 % charge acquéreur
A la sortie du bourg, grande maison 
familiale avec vie de plain-pied 
comprenant un sous-sol complet ; 
Au rez-de-chaussée : entrée, cui-
sine, salon-séjour avec insert, une 
chambre, salle de bains, wc séparé ; 
A l'étage : trois chambres. Un garage 
attenant. Jardin. Réf 56032-1649
SELARL ARENS, PERON et LEDAN

02 97 51 78 15
negociation.56032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    345 11

CAUDAN 280 920 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Proche LORIENT, beau terrain de 1823 
m² pour cette maison de plain pied 
construite en 1982 sur sous sol complet 
pour plusieurs voitures et coin buande-
rie. . Belle pièce à vivre , 2 chambres 
et grand grenier aménageable sur dalle 
béton. De belles possibilités après 
rénovation . Réf 56083-1038
SAS RABASTE LE BELLER PARCHE-
MINER, Notaires - 02 97 76 99 52
franck.le-guennec@56083.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 234 7

CAUDAN 425 780 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 15 780 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
MAISON CAUDAN Proche bourg à 10 
minutes, maison non mitoyenne sous-
complet comprenant : RDC: cuis A/E 
,séj, ch, sde, wc. Etage: 2 chs, lingerie, 
sdb, wc. Terrain DPE: D Les informa-
tions sur les risques auxquels ce bien 
est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : . Réf 56081-2399

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

GUIDEL 234 342 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 342 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
GUIDEL-PLAGE - 600m de la plage 
de Guidel, Terrain de loisirs av mobil 
home de 2009 parfait état, d'env 
40m², avec de 3 ch. Terrasse abri-
tée. Cabanon aménagé (douche, 
wc). Jardin clos. Pos de construction 
légère. Réf 56081-2362

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    400 ---

HENNEBONT 168 520 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 520 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Secteur le Talhouët, maison com-
prenant, une entrée, séjour salon, 
cuisine aménagée, deux chambres, 
salle de bains, WC. A l'étage, un 
grand volume possibilité de faire des 
chambres. Cave en sous sol et un 
garage. Jardin clos de 641 m² Prévoir 
travaux. Réf 56029-1282

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    275 76

HENNEBONT 199 780 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 780 € 
soit 5,15 % charge acquéreur
Edifiée sur un terrain de 844 m², 
maison au calme, à rénover, com-
prenant deux pièces au rdc. wc. A 
l 'étage, deux chambres, salle de 
bains. Cave en sous sol. Garage et 
cave à vin Réf 56029-1296

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 316 60

HENNEBONT 229 168 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 168 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
HENNEBONT en impasse proche 
toutes commodités maison compre-
nant au rdc : entrée, cuisine, séjour, 
wc, véranda. A l'étage : 4 chambres, 
sdb, wc. Attenant un garage. cave en 
sous-sol. Un appentis. Terrain 563 
m². Coût annuel d'énergie de 2390 à 
3280€.* Réf 56081-2419

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 88 63 83 16

negociation.56028@lawriant.notaires.fr

Continuez votre recherche sur 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    381 12

HENNEBONT 260 212 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 212 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Maison comprenant: Au rez de chaus-
sée: une entrée un salon séjour, une 
cuisine aménagée et équipée et un 
WC A l'étage un palier distribue trois 
chambres une salle de bains Un 
garage, Un jardin très bien entretenu 
avec terrasse et abri. Réf 56081-2405

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 88 63 83 16

negociation.56028@lawriant.notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES



19Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 191 45

HENNEBONT 291 256 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 256 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
Maison de plain pied comprenant Une 
entrée, un salon séjour avec chemi-
née, une cuisine deux chambres, 
une salle d'eau et un WC Une cave, 
garage Réf 56081-2333

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 88 63 83 16

negociation.56028@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 227 30

HENNEBONT 306 400 € 
292 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
Dans un quartier calme et recherché, 
maison avec vie de plain-pied compre-
nant au rdc : entrée avec rangement, 
séjour avec poêle à granules, cuis, 
véranda, 3 chambres, sde, wc séparé. 
A l'étage : deux chambres, salle d'eau 
avec wc, grenier. Garage attenant avec 
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
soit 3,99 % charge acquéreur
Maison de 2016 de plain-pied sur 
sous-sol intégral. Salon-séjour avec 
cuisine ouverte, arrière cuisine, quatre 
chambres dont une suite parentale 
avec salle d'eau, salle de bains, W.C. 
A l'étage un grand grenier. Coût annuel 
d'énergie de 710 à 1000€ - année réf. 
2021.* Réf 2798-56030

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24 ou 06 07 48 38 05

negociation.56030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 143 22

LARMOR PLAGE 622 392 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 22 392 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
KERAMZEC - Plage la Nourriguel à 
pieds bonne construction belle pièce 
de vie cheminée insert, cuis ae, buan-
derie et douche, wc, garage. Etage 
mezzanine, 3 ch. dont 1 avec SDD, 
SDB WC. Grenier. Terrain de 349 m². 
DPE C. Réf 56081-2397

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     420 132

LARMOR PLAGE 974 224 € 
940 000 € +  honoraires de négociation : 34 224 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
TOULHARS - TOULHARS, plage à 
pieds Maison lumineuse triple expo, 
surf hbt 161 m². Sur 3 niveaux, 
entrée, 2 pièces, SDD, garage au 
RDC, étage, vaste séjour salon avec 
balcon s/mer, cuisine A, ch. av. SDD 
priv. et au dessus, 3 ch. SDB. Maison 
non mitoyenne terrain clos 301m². 
Prévoir travaux Réf 56081-2342

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 130 27

LORIENT 239 720 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 720 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
CARNEL - LORIENT - CARNEL - 
Appartement de 80m² au 1er sans 
ascenseur. Entrée, 3 chambres, cui-
sine, salon-séjour, SDB, WC. Cour/
jardin collectif. Possibilité d'acquérir un 
garage en sus. Charges : 50€/mois. 
Coût annuel d'énergie de 1039 à 1405€ 
- année réf. 2023.* Réf 56082-1520
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 148 4

LORIENT 311 952 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 11 952 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
CENTRE - LORIENT CENTRE 
- IDEALEMENT SITUE dans rési-
dence sécurisée - ACCES PMR 
- Appartement T3 avec Ascenseur 
entrée, séjour-salon terrasse, cui-
sine A/E terrasse, chambre range-
ment ,sdb, wc. NEGOCIATRICE 
: NATHALIE BLANCHER - P : 
06.08.04.65.69 Réf 56081-2354

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 148 4

LORIENT 311 952 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 11 952 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
CENTRE - LORIENT CENTRE - 
IDEALEMENT SITUE dans résidence 
sécurisée - ACCES PMR - APPT T3 
Ascenseur comprenant entrée, séjour-
salon terrasse, cuisine A/E terrasse (expo-
sition plein sud), dégagement, chambre 
rangement, SDB, wc. NEGOCIATRICE 
: NATHALIE BLANCHER - P : 
06.08.04.65.69 Réf 56081-2353

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 228 13

LORIENT 565 478 € 
545 000 € +  honoraires de négociation : 20 478 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
CENTRE - LORIENT CENTRE-
EXCLUSIVITE-Proche commodités et 
GARE Très belles prestations-Accès PMR- 
Appart ASCENSEUR séjour, cuisine A/E, 
cellier,chbre parentale sde privative ter-
rasse, 2chbres terrasse, sde, wc, Parking 
cave double garages NEGOCIATRICE : 
NATHALIE BLANCHER - 06.08.04.65.69 
Réf 56081-2243

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 159 32

LARMOR PLAGE 700 000 € 
680 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 2,94 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - BOURG et à 2 PAS 
DES PLAGES, maison de ville de 
1930, plein de charme de 136 m² hab. 
Au RDC : entrée, cuisine AEO/ séjour-
salon accès sur belle terrasse Ouest, 
SAM. À l'entresol : 1 ch avec dressing, 
SDB, wc, buanderie. ... Coût annuel 
d'énergie de 1510 à 2070€ - année réf. 
2021.* Réf 56079-1487

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 130 20

LARMOR PLAGE 726 640 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 26 640 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
LE TER à pieds, maison 2004, 194 
m² : RDC : entrée, salon avec poêle, 
cuisine, cellier, Wc ,1 suite parentale, 
terrasse.Au rez-de-jardin : bureau, 2 
ch, salle d'eau, salon d'été env. 40 m², 
1 véranda.Terrain de 604 m². D... Coût 
annuel d'énergie de 1510 à 2110€ - 
année réf. 2021.* Réf 56079-1473

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 114 3

LARMOR PLAGE 799 160 € 
770 000 € +  honoraires de négociation : 29 160 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
LARMOR-PLAGE - Maison de 143 m². 
RDC : entrée, séjour-salon, véranda, 
cuisine ouverte, arrière cuisine, 
chambre avec dressing et SDB, WC, 
buanderie, A l'étage : 2 chambres, salle 
de jeux, salle d'eau avec WC. Garage 
double, carport. Coût annuel d'énergie 
de 870 à 1220€.* Réf 56082-1495
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 278 9

LARMOR PLAGE 829 352 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 29 352 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
LARMOR PLAGE CAMPAGNE - 
Maison cuisine a/e, séjour-salon , 
buanderie, demi-niveau suite parentale 
chambre avec salle d'eau, dressing 
grand bureau, salle de jeux ou salon lec-
ture, 4 chbres, sde, wc. Carport Places 
parking NEGOCIATRICE : Nathalie 
BLANCHER - P : 06.08.04.65.69 
Réf 56081-2272

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 269 9

LARMOR PLAGE 891 440 € 
860 000 € +  honoraires de négociation : 31 440 € 
soit 3,66 % charge acquéreur
TOULHARS - LARMOR PLAGE 
PLAIN PIED 174m² hab proche 
plage, sans vis à vis et exposée Sud. 
Comprenant vaste salon séjour lumi-
neux (av. cheminée) donnant sur ter-
rasse, cuis, 2 ch. av. SDD priv., SDB, 
2 ch. et un grand bureau. Garage, 
cave, abri de jardin. Poss de faire 1 
appart indépendant. Réf 56081-2406

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 157 5

LORIENT 746 568 € 
720 000 € +  honoraires de négociation : 26 568 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
CENTRE - LORIENT PLEIN CENTRE 
-RESIDENCE COSUE -ACCES PMR 
-Appart ascenseur entrée, séjour-salon 
plus 52 m² deux terrasses, cuisine 
A/E, 2chbres une avec SDB privative, 
bureau, SDE, wc, Chges: 200 euros TF 
: 2.200 euros CONTACTER : Nathalie 
BLANCHER - P : 06.08.04.65.69 
(SMS) Réf 56081-2411

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 237 36

LORIENT 395 120 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
LE TER - LORIENT - LE TER - 
Maison de 150 m² habitable sur sous-
sol complet. Au RDC : entrée, cuisine 
a/é, séjour-salon avec cheminée, 2 
chambres, salle d'eau, WC. A l'étage 
: 3 chambres, SDB, 2 greniers. Coût 
annuel d'énergie de 2680 à 3700€.* 
Réf 56082-1488
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52
nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     356 100

LORIENT 415 432 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 15 432 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - LORIENT 
MERVILLE-PREVOIR TRAVAUX - 
Maison comprenant: Entrée, séjour, 
salon, cuisine, chbre, wc Premier étage 
: 3 chbres, sdb, wc Deuxième étage : 
2 chbres grenier sous-sol atelier, cave, 
chaufferie NEGOCIATRICE : Nathalie 
BLANCHER - 06.08.04.65.69 (SMS) 
Réf 56081-2388

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Céline Le Pennec
au 07 84 22 32 32 
clepennec@immonot.com

• dans un article, 
• une interview, 
• un publireportage 
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Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 293 60

PLOEMEUR 348 500 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
KERDIRET - PLOEMEUR - 
KERDIRET - Maison de 95 m². RDC 
: entrée, cuisine, séjour-salon avec 
cheminée, WC, garage, véranda. A 
l'étage : 4 chambres, salle d'eau avec 
WC sanibroyeur. En sus : Grenier, 
jardin, remise et garage. Chauffage 
au gaz de ville Coût annuel d'énergie 
de 2528 à 3420€.* Réf 56082-1496
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 230 48

LORIENT 513 738 € 
495 000 € +  honoraires de négociation : 18 738 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
NOUVELLE VILLE - LORIENT, 
Nouvelle Ville, maison de caractère 
entretenue disposant de belles pièces 
lumineuses. RDC, entrée, bureau, 
SDD et WC, pièce avec placards à 
l'étage, cuisine A+E sur salon séjour 
balcon et terrasse, à l'étage, 3 belles 
chambres, SDB, WC. Surface d'env 
160m² hbt au sol. Réf 56081-2271

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 289 56

LORIENT 725 872 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 25 872 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
MERVILLE - EN EXCLUSIVITE 
-LORIENT CENTRE Proche Halles 
de Mervilles- Belle maison de carac-
tère de 1920 comprenant entrée, 
cuisine A/E donnant sur véranda, 
séjour, wc 1er étage: 3 chbres , sdb 
, wc Deuxième étage : bureau, sde, 
3chbres, wc Garage Réf 56081-2057

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    347 11

MERLEVENEZ 220 080 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation construite sur deux 
niveaux en 1970 nécessitant des tra-
vaux de rénovation et comprenant : 
Au rez de chaussée : sous sol complet 
avec garage et rangements Au premier 
niveau : entrée principale , couloi... 
Coût annuel d'énergie de 1890 à 2590€ 
- année réf. 2024.* Réf 56023-1369

SAS ACTAVIE - Maîtres Dugor, 
Duffo-le strat, Haddad, Rault

02 97 24 00 13
david.lozach@actavie.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 91 3

MERLEVENEZ 395 120 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
MERLEVENEZ (MORBIHAN), com-
mune proche de la RIA d'Etel. Ce bien 
est situé dans le centre ville, les com-
merces à pied, et au calme dans une 
impasse. Vous serez séduit par cette 
construction traditionnelle de bonne 
qualité (artisans locaux), et très bien 
isolée ! Cette maison es... Réf 56040-629
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 
LE HER COIFFEC - 06 72 66 19 85
negociation.56040@56040.notaires.fr

PLOUAY 262 510 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 510 € 
soit 5 % charge acquéreur
Propriété rurale à rénover, ayant : 
Une longère avec une cuis, séjour, 
buand, sde, wc et 3 chb ; Garage 2 
bât en pierre pouvant être rénovés en 
hab. Hangar, 1 dépend en pierre, ter-
rain de 5.319 m² avec cour enrobée. 
Possibilité de louer 2 ha de terre en +. 
Réf 56032-1653
SELARL ARENS, PERON et LEDAN

02 97 51 78 15
negociation.56032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 99 3

PLOUHINEC 830 200 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 30 200 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
Emplacement exceptionnelle, offrant 
une superbe vue sur la RIA et le Port 
d'ETEL. Maison de 160m², construit 
en 2009, de conception traditionnelle, 
sur une parcelle entièrement clôturée, 
sans vis à vis, de 530m² Coût annuel 
d'énergie de 990 à 1370€ - année réf. 
2023.* Réf 56040-634
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 
LE HER COIFFEC - 06 72 66 19 85
negociation.56040@56040.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 172 35

PORT LOUIS 468 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre à Port-Louis, maison de 
plein pied, 124 m² habitables sur par-
celle 585m², comprenant: entrée avec 
dressing. Espace jour: séjour / salon 
avec cuisine semi-ouverte, office, 
salle de bains avec WC; Espace nuit: 
2 chambres, salle de bains avec WC. 
Chauffage gaz de ville. Réf 1835
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
SELARL DUPUY, DAVOST, FOURMAUX et 

JÉGO - 02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

SENE 243 225 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 8 225 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
SENE - Le Poulfanc résid. au calme, 
ascens, apt T3 entrée, séjour salon/
cuisine/balcon, 2 chambres dont une 
avec placard, salle de bains, wc. 
Garage. Prévoir travaux de rafraî-
chissement. Bien en copro. env. 200 
euros/trim. Réf 56001-1113

SARL AUGU et associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel@56001.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 258 8

SENE 344 000 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
LONGERE EN PIERRES mitoyenne 
compr. : séj. salon avec coin cuis. 
am., bureau + pl., s. d'eau, wc, A l'ét.: 
dégt avec pl., 2 ch., sdb+ wc, Terrass, 
jardin clos sans vis-à-vis au calme. 
Puits + abri de jardin Coût annuel 
d'énergie de 1450 à 2010€ - année 
réf. 2023.* Réf 56002-1369
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75
anne.humbert.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    240 75

ST AVE 270 540 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 540 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
LIMITE MEUCON MAISON ANNEES 
60 AU RDC SURELEVE salon salle à 
manger cuis. + véranda 1 chambre, s.d.e., 
WC, A L' ET. : 2 ch., grenier, garage au 
rdc, Terrain 1000 m² avec puits PREVOIR 
RACCORDEMENT AU TOUT A L'EGOUT 
Coût annuel d'énergie de 3100 à 4250€ - 
année réf. 2025.* Réf 56003-1319

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.liberation.56003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 71 2

SULNIAC 602 000 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 22 000 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Confortable propriété: Pièce de vie (50 
M²), cuisine ouverte équipée et amé-
nagée, arrière cuisine, chambre, salle 
d'eau et wc. Etage: dégagement, 4 
chambres, salle de bains / wc. Double 
garage, cave, piscine. Coût annuel 
d'énergie de 850 à 1250€ - année réf. 
2021.* Réf 56084-370

SELARL LCM & Associés
02 97 43 63 66

lcm.associes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 87 16

THEIX NOYALO 234 000 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Appartement au premier étage com-
posée d'une entrée, d'un séjour 
double avec cuisine ouverte, deux 
chambres, une salle d'eau, un wc. 
Terrasse, garage et emplacement 
de parking. Coût annuel d'énergie 
de 630 à 880€ - année réf. 2021.* 
Réf 56016-620
SELARL DUPUY, DAVOST, FOURMAUX 

et JÉGO - 02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 209 6

SARZEAU 530 400 € 
510 000 € +  honoraires de négociation : 20 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Dans un petit hameau proche de Saint 
Jacques, construction traditionnelle 
comprenant un séjour double avec cui-
sine ouverte, véranda, une chambre, 
une salle de bains , un débarras et un 
wc. A l'étage, une mezzanine, deux ... 
Coût annuel d'énergie de 1810 à 2490€ 
- année réf. 2021.* Réf 56016-602
SELARL DUPUY, DAVOST, FOURMAUX 

et JÉGO - 02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 237 7

SARZEAU 561 600 € 
540 000 € +  honoraires de négociation : 21 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
A proximité de Suscinio, construction 
traditionnelle en parfait état d'entretien. 
Elle se compose d'une entrée, d'un 
séjour, d'une cuisine aménagée et 
équipée, d'une chambre et d'une salle 
d'eau avec wc. A l'étage, Palie... Coût 
annuel d'énergie de 1910 à 2610€ - 
année réf. 2021.* Réf 56016-581
SELARL DUPUY, DAVOST, FOURMAUX 

et JÉGO - 02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 209 6

SARZEAU 624 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 24 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Construction traditionnelle composée 
d'une entrée, d'un séjour avec chemi-
née, d'une salle à manger, d'une cui-
sine avec cellier, d'une chambre avec 
salle de bains privative. A l'étage, une 
mezzanine desservant trois chamb... 
Coût annuel d'énergie de 2810 à 3860€ 
- année réf. 2021.* Réf 56016-616
SELARL DUPUY, DAVOST, FOURMAUX 
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
vis, cuis. am./éq., 2 ch. + rgt, sdb, wc, 
Garage en s/sol, Locataire en place 
,Copro 60 lots. Ch. copro. : 252 € env./
Trim. Coût annuel d'énergie de 1090 à 
1530€.* Réf 56002-1359
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25 ou 07 55 59 48 75
s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 208 6

VANNES 346 422 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 11 422 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Appartement aty-
pique de 3 pièces offrant 83m² en plein 
centre-ville au deuxième étage sans 
ascenseur: Bien en copropriété de 6 
lots d'habitation. Charges d'environ 
275€/trimestre Copropriété de 12 lots. 
Coût annuel d'énergie de 1070 à 1490€ 
- année réf. 2023.* Réf 56005-798

SELARL E. BÉNÉAT Notaire et 
associés - 02 97 47 99 62

emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 71 9

VANNES 375 310 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 15 310 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
PROCHE PORT, Ds rés. prisée, au 
calme, T3, 63,59 m², 1er ét. avec asc. 
: Entrée + pl., séj. terrasse SUD sans 
vis à vis, cuis. am., 2 ch. + pl., sdb, 
W.C, Pk en s/sol, Ch. copro.: 490 
€ env./Trim., Copro. 300 lots. Coût 
annuel d'énergie de 330 à 500€ - 
année réf. 2021.* Réf 56002-1363
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 27 25 ou 07 55 59 48 75
s.dousset.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 125 19

VANNES 392 772 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 12 772 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
ALBERT 1ER - Beau T4 de 83,74m² 1er 
étage ascenseur, garage cave, proche 
port: -Entrée, séjour-salon, terrasse sud, 
cuisine, dressings, 2 chambres, salle de 
bains, WC, cellier. charges annuelles 
de 1620€ Copropriété de 68 lots. Coût 
annuel d'énergie de 1096 à 1482€ - 
année réf. 2023.* Réf 56005-808

SELARL E. BÉNÉAT Notaire et 
associés - 02 97 47 99 62

emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 302 43

VANNES 371 483 € 
358 000 € +  honoraires de négociation : 13 483 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
Proche Gare maison 1965 soignée 
jardin 564 m² : 1 chambre, WC, 
véranda, cave, garage, buanderie, 
AU RDC SURELEVE : séj-salon 
avec chem. + balcon Sud, cuis. am., 
WC, bureau (ou chambre), s.d.b. A 
L'ETAGE : 3 chambres, s.d.b. Coût 
annuel d'énergie de 2845 à 3849€ - 
année réf. 2025.* Réf 56003-1325

SARL ROCHE, GRANDJEAN, LE 
PORT, WATREMEZ et BELLEC

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.liberation.56003@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 160 5

ARZAL 311 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
ARZAL MAISON 2005 SH 155m² 
R.D.C. entrée salon/salle à manger cui-
sine aménagée chambre s.d.b. avec 
douche WC cellier/buanderie. A l'étage 
mezz. 3 chambres dressing S.D.E. WC 
Garage de 31m² avec grenier au-des-
sus préau. Le tout édifié sur un terrain 
clos et arboré de 675m². Réf 56014-753
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     402 115

BERRIC 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Dans le bourg de Berric, ensemble 
immobilier en pierres à rénover entiè-
rement. La maison est composée 
de trois niveaux. A l'extérieur, on y 
retrouve diverses dépendances et du 
terrain constructible avec différents 
accès. Gros travaux à prévoir. Belle 
opportunité ! Réf 56013-825
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation@56013.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 322 10

FEREL 228 712 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 8 712 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
FEREL MAISON 1983 SH 90m² + 
véranda 16m² R.D.C. entrée salon/salle 
à manger cuisine 3 chambres S.D.E 
WC. A l'étage grenier sur dalle béton 
aménageable surface au sol 70m² 
envir. Garage et bâtiment. Terrain clos et 
arboré de 884m². Coût annuel d'énergie 
de 2940 à 4030€.* Réf 56014-750
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 243 7

MALANSAC 216 900 € 
206 000 € +  honoraires de négociation : 10 900 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Maison en pierres en centre comprenant 
pièce de vie, 3 chambres dont une pos-
sible en rdc, et grenier aménageable sur 
toute la surface. Garage accolé et atelier 
annexe. Terrain 410 m², clôturé. - DPE 
: D Coût annuel d'énergie de 1980 à 
2740€ - année réf. 2021.* Réf 124a
SELARL Laure BILESIMO-ROSUEL 
et Emilie GUIMARHO-GUILLARD, 

notaires associées - 02 97 43 32 74
yvonnic.daniel.56015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 171 37

VANNES 375 000 € 
362 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
NORD - Idéalement située à Vannes 
Nord, cette maison de 134 m² habitables 
offre un fort potentiel d'aménagement. 
Proche des commerces, des écoles et 
des transports, elle constitue une oppor-
tunité idéale pour une famille, un inv... 
Coût annuel d'énergie de 1520 à 2100€ 
- année réf. 2021.* Réf 56004-745

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU 

GOLFE - 07 84 45 11 15
negociation@ndg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 169 33

VANNES 390 600 € 
372 000 € +  honoraires de négociation : 18 600 € 
soit 5 % charge acquéreur
À vendre – Uniquement dans votre 
étude. Maison au calme – Vannes, quar-
tier VALOMBOIS Dans un environne-
ment paisible et résidentiel de Vannes, 
cette agréable maison de 4 pièces vous 
séduira par son emplacement et son 
agen... Coût annuel d'énergie de 1091 à 
1475€ - année réf. 2021.* Réf 56004-846

JM.HENAFF E.MORVAN 
M.MEHEUST, NOTAIRES DU 

GOLFE - 07 84 45 11 15
negociation@ndg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 259 57

VANNES 458 500 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 18 500 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
MAISON TRADITIONNELLE, compre-
nant : Entrée, salon séjour sur terrasse 
et jardin, cuisine aménagée, grande 
chambre, salle de bains , wc. A l'étage, 
3 chambres, salle d'eau, wc, grenier 
Sous sol avec garage double Coût 
annuel d'énergie de 3110 à 4260€ - 
année réf. 2023.* Réf 56002-1380
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75
anne.humbert.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 277 60

VANNES 562 500 € 
540 000 € +  honoraires de négociation : 22 500 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
OUEST - VANNES OUEST-MAISON 
TRAD a rénover, au calme : RDC : entrée 
+ pl, wc, buanderie, séj./salon cheminée 
, cuis. am., 1 ch. (bureau)+ pl., A l'ét. : 4 
ch. + pl., wc, sdb, Grenier amén., Garage 
+ grenier, Cave. sur 500 m² env. Coût 
annuel d'énergie de 3550 à 4850€ - 
année réf. 2023.* Réf 56002-1383
SARL BOUTEILLER et ASSOCIES

07 55 59 48 75
anne.humbert.56002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 100 13

VANNES 1 649 372 € 
1 600 000 € +  honoraires de négociation : 49 372 € 
soit 3,09 % charge acquéreur
ALBERT 1ER - Rare proche du Port! 
Maison parfaitement entretenue 
offrant 233m²- 5 chambres- sur un 
terrain clos d'environ 500m² avec 
garage et parking, au calme, à pied 
du Port et de toutes commodités: 
Carport, atelier et parking . Coût 
annuel d'énergie de 2050 à 2810€ - 
année réf. 2021.* Réf 56005-793

SELARL E. BÉNÉAT Notaire et 
associés - 02 97 47 99 62

emmanuel.beneat@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 246 7

NIVILLAC 177 032 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 032 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Nivillac proche axe Nantes-Vannes 
MAISON de plain-pied SH65m² salon/
salle à manger et cuisine aménagée 
deux chambres S.D.B. WC buande-
rie/cellier Non attenants abri de jardin 
garage 30m² environ Terrain clos et 
arboré de 1392m². Coût annuel d'éner-
gie de 1260 à 1740€.* Réf 56014-754
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    228 70

NIVILLAC 187 368 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 368 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
NIVILLAC MAISON en pierres SH 120m² 
R.D.C. entrée salon/salle à manger cui-
sine 2 chambres S.D.E WC. A l'étage 2 
chambres S.D.E. WC grenier aména-
geable + grenier SU 74m² accès par le 
garage Garage atelier cave Dépendances 
Terrain 220 m². Coût annuel d'énergie de 
3780 à 5160€.* Réf 56014-749
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

PEAULE 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
PÉAULE, campagne, hameau calme, 
Bâtiment en pierres à restaurer 
(anciennement à usage d'étable) 
70m² au sol + étage à aménager. 
Petite dépendance en pierres. Le tout 
sur terrain de 538m². Réf 56014-708
SELARL L. LEGOFF et T. LE CAL-

VEZ BERTHELEME
02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     415 111

QUESTEMBERT 149 900 € 
143 500 € +  honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
Dans un hameau, sur la commune de 
Molac, venez découvrir cette maison 
non mitoyenne des années 70 à réno-
ver en partie offrant un beau potentiel. 
Terrain de 1140 m² entièrement clos. 
Assainissement individuel à refaire et 
chauffage fioul / bois. Beau potentiel 
!! Réf 56013-822
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation@56013.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    353 11

QUESTEMBERT 286 340 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 340 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
En impasse, maison sur jardin clos 
de 493m². Au rdc, entrée, pièce de 
vie donnant sur jardin d'hiver, cui-
sine, chambre avec salle d'eau et wc. 
A l'étage, palier, 2 chambres, salle 
d'eau + wc et grenier. Garage indé-
pendant complète ce bien. Réf 56013-
823
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation@56013.notaires.fr
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Pays
de Ploermel

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    379 12

ST CONGARD 194 850 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 9 850 € 
soit 5,32 % charge acquéreur
Maison en centre comprenant sous-
sol complet, cuisine, salon-séjour, 
4 chambres dont une de plain-pied. 
Beau terrain arboré et clos de 1900 
m². - DPE : F - Classe climat : C Coût 
annuel d'énergie de 2910 à 3980€ - 
année réf. 2021.* Réf 128e
SELARL Laure BILESIMO-ROSUEL 
et Emilie GUIMARHO-GUILLARD, 

notaires associées - 02 97 43 32 74
yvonnic.daniel.56015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 188 44

AUGAN 135 820 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 820 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
Maison d'habitation mitoyenne des 
deux cotées comprenant : Une 
véranda, un séjour sur coin cui-
sine avec cheminée, un couloir, une 
salle d'eau, un WC, un dégagement 
avec placard, une cave. A l'étage : 
4 chambres, une sall... Coût annuel 
d'énergie de 2040 à 2810€ - année réf. 
2021.* Réf VM3281-56044
SELARL BINARD-GRAND-GREVE-

RAND - 02 97 74 18 89
nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 282 65

CARO 147 230 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 230 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
Maison à vendre d'environ 75 m² 
habitables offrant : - au rez-de-chaus-
sée : entrée, salon/séjour, 2 ch, wc, 
sdb, cuisine ; - à l'étage : grenier 
; - au sous-sol : garage, débarras, 
chaufferie/buanderie. Jardin de 1750 
m² environ. Coût annuel d'énergie de 
2180 à 3000€.* Réf 56049-719

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE MALESTROIT - 02 97 75 17 39

negociation@56049.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 117 3

CARO 220 170 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 170 € 
soit 4,84 % charge acquéreur
Maison des années 70 située au 
calme dans le bourg sur 992 m² de 
jardin. La maison sur sous-sol total 
offre : entrée, salon-séjour, cuisine, 3 
ch, WC, sde. A l'étage à finir d'aména-
ger : 2 ch, sde avec WC. Coût annuel 
d'énergie de 620 à 880€ - année réf. 
2021.* Réf 56049-735

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE MALESTROIT - 02 97 75 17 39

negociation@56049.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 143 4

JOSSELIN 353 260 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 13 260 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : Au CENTRE DE 
JOSSELIN : Maison de 2001 d'env 
145 m² sur un parc de 5065 m² : 
- rdc : cuisine, sal/séjour,véranda, 
chambre+ sde/wc. - à l'étage : mez-
zanine, 2 chambres, bureau, sde et 
wc. -au sous-sol : garage Coût annuel 
d'énergie de 1500 à 2090€ - année 
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
Maison à vendre Guiscriff dans le 
Morbihan (56), à usage d'habitation 
comprenant: Rez-de-chaussée: cui-
sine, séjour-salon, chambre, salle de 
bains avec W.C., buanderie, chauf-
ferie ; Etage: deux chambres, et une 
petite chambre ; Grenier au-dessus. 
Jardinet Cour à l'arrière Garage 
Réf MA 1305

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

    DPE
 vierge

LE CROISTY 241 600 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 600 € 
soit 5,04 % charge acquéreur
Hameau, proche bourg, très belle 
maison contemporaine en très bon 
état général: salon/séjour avec ch, cui-
sine aménagée, suite parentale, wc; 
garage avec coin buanderie. Etage: 2 
chambres, SDB/wc, 2 greniers. 2 dépen-
dances en parpaings. Beau terrain d'env 
3500 m². Les informati... Réf 56075-2389
SELARL ARENS, PERON et LEDAN

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 98 3

LE SOURN 393 048 € 
378 000 € +  honoraires de négociation : 15 048 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
CONTEMPORAINE construite 
avec des matériaux traditionnel DE 
QUALITE. VIE DE PLAIN PIED 
CONFORTABLE : 4 ch. dont une belle 
suite parentale, une vaste pièce de vie 
traversante de 45m² (poêle à bois). Un 
étage aménagé pouvant être indépen-
dant. GARAGE. Terrain884m² clos et 
arboré Réf 56062-2186

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

    DPE
 vierge

LIGNOL 135 000 € 
128 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Centre bourg, maison Néo-Bretonne 
à rafraîchir: sous-sol complet. RDC 
surélevé: cuisine aménagée/salle à 
manger, salon/séjour/cheminé e(insert), 
wc, chambre, salle d'eau. Etage: 2 
chambres, wc, grenier. Cabanon de 
jardin. Terrain d'env 500 m². Les infor-
mations sur les risques ... Réf 56075-2392
SELARL ARENS, PERON et LEDAN

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

    DPE
 vierge

LIGNOL 146 500 € 
139 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Au sein d'un charmant hameau de 
campagne, belle longère en pierres 
en bon état général: salon/séjour avec 
ch (poêle à bois), cuisine aménagée, 
cellier/buanderie, wc. Etage: bureau, 
salle d'eau/wc, 2 chambres. Grange en 
pierre/chalet en bois. Jardin d'env 1540 
m². Les informati... Réf 56075-2391
SELARL ARENS, PERON et LEDAN

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 151 23

BIGNAN 240 440 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,54 % charge acquéreur
Dans le centre de Bignan, agréable 
maison soignée et lumineuse sur 
1347 m², comprenant : séjour-salon 
cheminée, cuisine aménagée, 4 
chambres dont une avec sde priva-
tive, salle de bains, 2 wc. Sous sol 
complet. Cour. Jard... Coût annuel 
d'énergie de 1480 à 2050€ - année 
réf. 2023.* Réf 56076-1263

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

    DPE
 vierge

GUEMENE SUR SCORFF 129 790 € 
123 000 € +  honoraires de négociation : 6 790 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
Centre bourg, belle longère en pierres 
à rafraîchir: cuisine aménagée/salle à 
manger, salon/séjour avec cheminée. 
Etage: 2 chambres, salle de bains/
wc. Buanderie/chaufferie et cuisine, 
en pierres; dépendance en pierres, et 
un puits. Très beau terrain avec une 
vue superbe. Les ... Réf 56075-2395
SELARL ARENS, PERON et LEDAN

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    368 12

GUENIN 156 300 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison en pierres (Ancien moulin) 
bénéficiant d'un bel environnement, 
comprenant deux chambres dont une 
en mezzanine, un sous-sol ( total), Et 
jardinet attenant le tout sur 200m² + 
une parcelle non attenante de 220m². 
Coût annuel d'énergie de 1920 à 2620€ 
- année réf. 2021.* Réf 065/1831

Me P. GONON
02 97 51 19 66

negociation.56065@notaires.fr

  DPE
 exempté
GUISCRIFF 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison à vendre Guiscriff dans le 
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